Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6
С.Солдато-Александровского Советского района»
357920 Ставропольский край, Советский район,
С.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а»
тел. 8-(86552)-2-40-62
адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru
ПРИКАЗ

28  августа   2016 г.

       № 192
Об организации питания обучающихся

В целях организации питания обучающихся и осуществления контроля за качеством питания в 2016-2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за организацию питания В.И. Труфановой в срок           до 01.09.2016 года:

1.1. Разработать график организации питания в школе совместно с заместителями директора по учебно-воспитательной работе Т.А. Самойловой, О.И.Даниловой;

1.2. Сформировать пакет документов для организации льготного питания детей из семей социально незащищенных категорий.

2. Классным руководителям 1-11-х классов:

2.1. Провести разъяснительную работу с родителями по вопросу питания обучающихся, выборы представителя родителей, ответственного за сбор денежных средств, в том числе за услугу по организации питания.

2.2. Сформировать списки обучающихся класса, питающихся за родительские средства на добровольной основе в срок до 31.08.2016 г.

2.3. Уточнить контингент учащихся, питающихся за счет бюджетных средств, сведения подать учителю технологии Труфановой В.И. в срок до 02.09.2016 г.

2.4. Своевременно подавать ежедневную заявку на фактическое количество питающихся обучающихся класса на текущий учебный день.

2.5. Вести табель учета питающихся детей с еженедельным предоставлением его ответственному лицу за организацию питания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                     О.В.  Григорьева

С приказом ознакомлены:                                           В.И. Труфанова

                                                                                      Т.А. Самойлова

     О.И.Данилова